
Биланс на состојба

ЕМБС: 04001958
Целосно име: МАК-ТУТУН Акционерско друштво за производство
откуп обработка продажба на тутун и трговија увоз-извоз Ресен
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози
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1
- - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 56.358.265,00 56.756.170,00

9
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 55.877.775,00 56.275.680,00

10 - - Недвижности (011+012) 55.479.870,00 55.479.870,00

12 - - Градежни објекти 55.479.870,00 55.479.870,00

13 - - Постројки и опрема 397.905,00 795.810,00

21
- - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 480.490,00 480.490,00

26
- - Вложувања во долгорочни хартии од
вредност (027+028+029) 480.490,00 480.490,00

27
- - Вложувања во хартии од вредност кои се
чуваат до доспевање 480.490,00 480.490,00

36
- - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 2.116.965,00 2.415.229,00

45
- - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 1.864.149,00 1.864.149,00

47 - - Побарувања од купувачи 1.721.875,00 1.721.875,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата (претплати)

142.274,00 142.274,00

59
- - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 252.816,00 551.080,00

60 - - Парични средства 252.816,00 551.080,00

63
- - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 58.475.230,00 59.171.399,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-078) 55.931.199,00 56.455.341,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 46.568.083,00 46.568.083,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

70

- - V. РЕВАЛОРИЗАЦИСКА РЕЗЕРВА И
РАЗЛИКИ ОД ВРЕДНУВАЊЕ НА
КОМПОНЕНТИ НА ОСТАНАТА СЕОПФАТНА
ДОБИВКА

39.224.391,00 39.224.391,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 29.337.133,00 29.114.538,00

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 524.142,00 222.595,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 2.544.031,00 2.716.058,00

95
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 2.544.031,00 2.716.058,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 34.772,00 206.799,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 2.509.259,00 2.509.259,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА, РЕЗЕРВИ
И ОБВРСКИ (065+081+094+109+110) 58.475.230,00 59.171.399,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 461.250,00

202 - - Приходи од продажба 461.250,00

207
- - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 524.142,00 683.845,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 28.015,00 4.130,00

212 - - Останати трошоци од работењето 98.222,00 278.917,00

218
- - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 397.905,00 397.905,00

222 - - Останати расходи од работењето 2.893,00

247
- - Загуба од редовното работење
(204-205+207+234+245)-(201+223+244) 524.142,00 222.595,00

251
- - Загуба пред оданочување (247+249) или
(247-248) 524.142,00 222.595,00

256
- - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 524.142,00 222.595,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00 12,00

270 - - Загуба за годината 524.142,00 222.595,00

291
- - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 524.142,00 222.595,00
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Структура на приходи по дејности

година

612

- - Сегашна вредност на градежни
објекти од високоградба кои се користат
за вршење дејност (< или = АОП 012 од
БС)

55.479.870,00 55.479.870,00

634

- - Обврски по заеми и кредити земени
од нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
086+АОП 087+АОП 088+АОП 089+АОП
090+АОП 096+АОП 104+АОП 107 ОД
БС)

2.509.259,00 2.509.259,00

640
- - Приходи од продажба на стоки и
услуги (АОП 641+ АОП 642) (< или =
АОП 202 од БУ)

461.250,00

642
- - Приходи од продажба на услуги (<
или = АОП 202 од БУ) 461.250,00

711
- - Надомест за банкарски услуги (< или
= АОП 212 од БУ) 2.932,00 1.088,00

712
- - Даноци кои не зависат од резултатот
(< или = АОП 212 од БУ) 73.518,00 85.518,00

717
- - Останати трошоци на работењето (<
или = АОП 212 од БУ) 21.772,00 192.311,00

Ознака за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

2523

- 77.39 - Изнајмување и давање под закуп
(лизинг) на останати машини, опрема и
материјални добра, неспомнати на друго
место

0,00

Потпишано од:

Ljupcho Blazheski

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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